
ESBC 2017 שיבוצים לזוגות

מס 

מיןמועדוןפרטימשפחהסד

A193.07זבאולינג נגברוןראובןראובן רון122060

A189.11זבאולינג נגביוסיניפרבסקיניפרבסקי יוסי222159

B188.10זחולוןהרצללביאלביא הרצל312044

C187.24זחולוןיעקבבן יעקבבן יעקב יעקב416003

C182.71זהרצליהמניכפירכפיר מני523020

A185.11זהרצליהיוסיפרץפרץ יוסי632009

C186.06זחוצותשמעוןבוגיןבוגין שמעון714017

B174.91זרמת גןאביגורביץגורביץ אבי828014

B172.69זהרצליהפינייצקןיצקן פיני923038

B171.67זהרצליהאמנוןאלקייםאלקיים אמנון1023043

A0.00זבאר שבעשרלי אברהםאיפרגןאיפרגן שרלי אברהם1122189

B172.77זחיפהקובישמעונישמעוני קובי1214300

B170.24זפתח תקוהיצחקלוילוי יצחק1316150

C171.02זפתח תקוהשאולטלטל שאול1416001

C196.72זרמת גןישראלטנרטנר ישראל1515058

C144.50זהרצליהסמיבן עמריבן עמרי סמי1613049

C160.03זפתח תקוהשלמהכהןכהן שלמה1716044

B167.40זרמת גןאליעזרקזסקזס אליעזר1813012

C179.42זפתח תקוהאריהפישרפישר אריה1916143

B181.00זהרצליהאנדרהאלישעאלישע אנדרה2015006

C169.11זחוצותאבנרקדרוןקדרון אבנר2118026

C168.61זבאר שבעאברהםהדרהדר אברהם2222130

B169.73זמודיעיןאיתמרפזפז איתמר2315320

B165.74זרחובותטוניינאקיינאקי טוני2419090

C170.73זפתח תקוהיוסיחגיחגי יוסי2516056

C164.71זפתח תקוהנתןבחרבחר נתן2615180

C164.50זפתח תקוהחייםורוןורון חיים2716178

C164.04זפתח תקוהפנחסדודמןדודמן פנחס2816168

B164.63זבאולינג נגבעמיסספורטססספורטס עמי2922158

B161.14זבאולינג נגבולדימיראלקזאלקז ולדימיר3020037

C172.54זבאר שבעחייםאלושאלוש חיים3122164

C151.61זבאר שבעדודאלושאלוש דוד3222112

B158.27זבאר שבעיגאלבן זקןבן זקן יגאל3322200

B0.00זבאר שבעיעקבאדריאדרי יעקב3422201

C157.44זרחובותרפישחףשחף רפי3519000

C157.19זירושליםזקגבאיגבאי זק3623000

C149.89זבאולינג נגבאמילדייןדיין אמיל3722099

B161.22זרחובותשמעוןישיישי שמעון3819015
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A162.36נמודיעיןזיווהגורגור זיווה4115289

B159.27נהרצליהחנהדואניסדואניס חנה4232215

A0.00נבאר שבעליזהבנימיןבנימין ליזה4322007

A0.00נבאר שבעענתשגיאשגיא ענת4422181

B163.47נפתח תקוהרונהגילגיל רונה4523074

B155.28נרמת גןמאיהגבעגבע מאיה4619333

B154.90נרמת גןשושנדבנדב שוש4712084

B149.82נחוצותאורנהקרמזיןקרמזין אורנה4814229

C158.65נרחובותשרהגולןגולן שרה4928001

C0.00נרחובותאילנהרומנורומנו אילנה5028002

C0.000.00נבאר שבערותהדרהדר רות5122183
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14/02/2017נכון לתאריך 



ESBC 2017 שיבוצים לשלישיות

מס 

מיןמועדוןפרטימשפחהסד

B188.10זחולוןהרצללביאלביא הרצל112044

C187.24זחולוןיעקבבן יעקבבן יעקב יעקב216003

C186.06זחוצותשמעוןבוגיןבוגין שמעון314017

A193.07זבאולינג נגברוןראובןראובן רון422060

A189.11זבאולינג נגביוסיניפרבסקיניפרבסקי יוסי522159

B161.14זבאולינג נגבולדימיראלקזאלקז ולדימיר620037

B181.00זהרצליהאנדרהאלישעאלישע אנדרה715006

A185.11זהרצליהיוסיפרץפרץ יוסי832009

B174.91זרמת גןאביגורביץגורביץ אבי928014

C196.72זרמת גןישראלטנרטנר ישראל1015058

C144.50זהרצליהסמיבן עמריבן עמרי סמי1113049

C179.42זפתח תקוהאריהפישרפישר אריה1216143

C182.71זהרצליהמניכפירכפיר מני1323020

B171.67זהרצליהאמנוןאלקייםאלקיים אמנון1423043

B172.69זהרצליהפינייצקןיצקן פיני1523038

B172.77זחיפהקובישמעונישמעוני קובי1614300

B165.74זרחובותטוניינאקיינאקי טוני1719090

18International

C171.02זפתח תקוהשאולטלטל שאול1916001

B170.24זפתח תקוהיצחקלוילוי יצחק2016150

B169.73זמודיעיןאיתמרפזפז איתמר2115320

C169.11זחוצותאבנרקדרוןקדרון אבנר2218026

C168.61זבאר שבעאברהםהדרהדר אברהם2322130

B167.40זרמת גןאליעזרקזסקזס אליעזר2413012

C157.44זרחובותרפישחףשחף רפי2519000

C164.71זפתח תקוהנתןבחרבחר נתן2615180

C170.73זפתח תקוהיוסיחגיחגי יוסי2716056

B164.63זבאולינג נגבעמיסספורטססספורטס עמי2822158

C149.89זבאולינג נגבאמילדייןדיין אמיל2922099

C172.54זבאר שבעחייםאלושאלוש חיים3022164

C164.50זפתח תקוהחייםורוןורון חיים3116178

C164.04זפתח תקוהפנחסדודמןדודמן פנחס3216168

C160.03זפתח תקוהשלמהכהןכהן שלמה3316044

B0.00זבאר שבעיעקבאדריאדרי יעקב3422201

A0.00זבאר שבעשרלי אברהםאיפרגןאיפרגן שרלי אברהם3522189

B158.27זבאר שבעיגאלבן זקןבן זקן יגאל3622200

B161.22זרחובותשמעוןישיישי שמעון3719015

C157.19זירושליםזקגבאיגבאי זק3823000

C151.61זבאר שבעדודאלושאלוש דוד3922112

B155.28נרמת גןמאיהגבעגבע מאיה4019333

A162.36נמודיעיןזיווהגורגור זיווה4115289

B159.27נהרצליהחנהדואניסדואניס חנה4232215

B163.47נפתח תקוהרונהגילגיל רונה4323074

B154.90נרמת גןשושנדבנדב שוש4412084

B149.82נחוצותאורנהקרמזיןקרמזין אורנה4514229

A0.00נבאר שבעליזהבנימיןבנימין ליזה4622007

C0.00נבאר שבערותהדרהדר רות4722183

A0.00נבאר שבעענתשגיאשגיא ענת4822181

C158.65נרחובותשרהגולןגולן שרה4928001

C0.00נרחובותאילנהרומנורומנו אילנה5028002

51International
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14/02/2017נכון לתאריך 


